
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. 2018001737

„Křižovatka J. Kolářové - J. Boreckého - přechod + parkoviště"

digitálně podepsal:
Svoboda Jiři Ing.
04.02.2019 17:24
cert: PostS»gnum Qualified CA 2
sn: 37 FF D

číslo smlouvy objednatele: 2018001737
číslo smlouvy zhotovitele: 18/3304
číslo veřejné zakázky: 18162

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
002 44 732
CZ 00244732 (plátce DPH)
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního 

odboru Magistrátu města České Budějovice 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 211

e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupené:

1.2. Zhotovitel: K-BUILDING CB, a. s.
sídlo: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1516 
IČ: 26105594
DIČ: CZ 26105594
zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení:

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 19. 9. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2018001737, dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek 
zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Křižovatka J. Kolářové - J. Boreckého - přechod + 
parkoviště" a závazek objednatele za předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 S ohledem na geodetické zaměření skutečného provedení díla došlo k vynuceným změnám 
realizace díla oproti Smlouvě a projektové dokumentaci. Smluvní strany tak shodně konstatují 
nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 18162 ve formě 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Obsahem Dodatku č. 1 je změna v cenových podmínkách provádění 
díla. Tato změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2.3. Vzhledem k výše uvedenému smluvní strany, v souladu s bodem 16.2. a 5.3. Smlouvy, uzavírají 
tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy.
Bod 5.1. Smlouvy nově zní:

5. Cenové podmínky

5.1. Ceno díla je určeno položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy,
o Změnovými listy č. 1 o 2, které tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1.
V souladu s tímto rozpočtem a Změnovými listy činí Celková cena Díla:

3 697 221,00 Kč bez DPH
(slovy: třimilionyšestsetdevadesátsedmtisícdvěstědvacetjedna korun českých)

i

mailto:blazkovav@c-budejovice.cz


K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 3 680 890,00 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 16 331,00 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 3 697 221,00 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku 

č. 1. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to 
připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné 

a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
kjeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel 
je povinen tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto 
Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 28. 1. 2019, 
č.usnesení 101/2019.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a 2

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Martin

Kačenka

Digitálně podepsal 
Martin Kačenka 
Datum: 2019.02.06 
12:45:55+01'00'

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

Martin Kačenka 
předseda představenstva 
K-BUILDING CB, a. s.

2



0 Změnový list číslo:

Stavba:
Křižovatka J.Kolářové ■ J.Boreckého - přechod +

parkoviště t smlouvy objednatele: 2018001737

Objekt: S0101 - Komunikace č. smlouvy zhotovitele: 18/3304

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám, Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: TISQX s.r.o.
Plzeňská 60,370 04 České Budějovice - Ing.Michal Turk

Projektant: ATELIER OoPI, s.r.o.
Jana Čarka 1863/7, 370 06 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Dle geodetického zaměření a DSPS nebyla provedená zámková dlažba hladká a pro nevidomé 

v monožsvi uvedeném v Zadávací dokumentaci stavby.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

DSPS

viz.příloha

čl.5, odstavec 5.3

Návrh ocenění:

S0101 - Komunikace -1 001,36

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

■1 001,36
-210,29

-1 211,65

Vyjádření: E m

•.i {&) Hraniční 2094
Zhotovitel: 370 06 české Budějovice datum: u..a.m podpis:

Objednatel : datum: // /■ hw podpis:

TISOX s.r.o.
^ Plzeňská 619/60
TDS : 370 04 České Budějovice datum: A4 Ml podpis:

rIČ064 64 05S
DIČ CZ084S4058

Projektant: datum: Allte5 podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



SOUPIS PRACÍ - MÉNĚPRÁCE
Stavba: Křižovatka j, Kolářové J Boreckého piectiod * parkovištěčeské Budějovice

objrti: S0101 - Komunikace

2 ad a vat e\: St atu támí m ěs to České Bud § jovic e
Zhotovitel: K*8llllDING CB, a.s.

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZKj

Cena celkem [CZKJ

D 5 Komunikace pozemní *1 001,36

63 K 596211113
i

i !

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro péš s ložem z kameniva 
tíženého nebo drceného ti. do 40 mm, % vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 6D mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 ^1,840 250,00 -460,00

w hlarika dlažba chodníků" *1 12 *1,120
w slepecká tílazbž t 6 rfo kameniva 0.72 0,720

64 K 596211114
i Kladení dlažby... Priplatck za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací m2 -0,720 19,00 *13,68

1 pro pěší tl 60 mm skupiny A i I
W slepecká dlažba tl. 6 do kameniva 0,72 -0,720

66 M 592453030 dlažba skladebná betonová základní 20 x \U x 6 cm přírodní m2 7.J20 769,00 189,28

w kladka dlažba chodníku -1,12 1,120
67 : M ■ 592452670 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x i0 x 6 cm barevno m2 -0,720 470.00! 338,40

vť slepecko tl 6 do kameniva' -0,72 •0,720

Náklady soupisu celkem í -1 001,36.



Změnový list číslo:

Stavba:
Křižovatka J.Kolářové - J.Boreckého - přechod +

parkoviště t smlouvy objednatele 2018001737

Objekt: S0101 - Komunikace č. smlouvy zhotovitele: 18/3304

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: TISOX sj.o.

Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice - Ing,Michal Turk

Projektant: ATELIER DoPi, s.r.o.
Jana Čarka 1863/7,370 06 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Dle geodetického zaměření, skutečně provedených práci a DSPS došlo k navýšeni 

asfaltových ploch, obrubníků a zálivek ve. odstranění části stávajících konstrukci.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na Jinou část smlouvy:

DSPS

viz.přiloha

čl.5, odstavec 5.3

Návrh ocenění :

S0101 - Komunikace 17 332,36

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Celkem včetně DPH

17 332,36 
3 639,80

20 972,16

Vyládře™: i i niifcfcjg

(6) Hraniční 2094
Zhotovitel: 370 06 České Budějovice datum

Objednatel :

TISOX B.r.o.
Plzeňské 619/60

TDS : 370 04 České Budějovice
IČ 064 64 068 

DIČ CZO0464O60

Projektant:

' tJtJřL podpis: 

datum: ŮíM

datum: JLÍJ3

datum: ŠiM

Přílohy: Položkový rozpočet



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Křižovalte J. Koft&n e Dominu přechod * parkoviště České Budějovice

Objekt: S0101 - Komunikace

Statutární město České Budějovice 

('.wtovile: K-BUILDING CB, ů.S.

plocha opravy smíšené stezky « plot á pro cyklisty 
plocha asfaltového chodniluj 
plocha úprav asfaliu chodník

70
596841129A
0

kladeni dlažby i betonových dlaždic komunikací pro pěií s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 2 betonu min. CI2/15 ll do 60 mm m2 3.540 305 DO i 079,70

vv
D

slepecká dlažba tl* 8 do betonu4 3,54

Ostatní konstrukce a práce, bouraní
3,540

11 096

106 916131213
Owrcní silničního obrubníku betonového se zřízením lože, \ vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože l betonu 
prostého téže značky

18,450 2M.O0 4 612.50

M32 Effií na Jczdového Dfcrubn ’ 8.85 

"osazení silníčnih obrubníku ,6

8.85b
9,600

W7 M 592174690 obrvbnik beiono sHfílfal vf. tfsovo u5-.2Scm kio | ífl. j i00,00 | 1 016,00 I

obruba silrjáii 9,6 * "2trath “ 5,8
WS M 592174680 obrubnf* betonový sífnffoJ ná letový í aiiynriny 100*15x15 cm | kin

10,160
i 9.030 \ 100.00 i 901,001

'obruba nájezdová" 8,B5 - 21 wé"2,©9 9.D3U

113 K
Styčná pracovní spán při napojeni nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 

919732221 modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky db 1$ mm, hloubky do 25 
rrm ber prořezání spáry

20,750 1QQ Dů

vv
vv

"za hrnuti Vryto asi. chodníku Stdek' 
ohrnutí na konci frézování vo ov-ky Cor éhn. Kolářové

114 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného 6 rytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 1 m 1 Zů 750:120 00

2 075,00

2 490,00

řezáni krytu podél výměny obmb
zaříznuti krytu asf chodníku A stezek
oříznuti na konci frézovaní vozovky Boreckého Kolárové'

D 96 Bouraní konstrukci 1 532,40

132 K 113107242
Odstraněni podkladu nebo krytů s přemístěním hmat na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v pinie jednotlivě přes 200 m2 živičných, □ ti. vrstvy přes 5C do 
100 mm

m2 7,640 58,00 443

plocha asfaltových chodníků a smíšené stezky do stóUšte 
vybourán c zmenšeni oblouku křižovatky

135 X 113154114
Frézování živičného podkladu nebo krytu s natažením na dopravní prostředek plochy úu SCÚ m2 
bez překážek v trase pruhu šířky do 0,3 m, tloušťky vrstvy 1M mm

m2 1,340 152,00

Faruomki k puluiiC
fo/oiko 5ř pooňvo i pen fres&Mtn i píríatijaml.

138 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmat n« skladku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prosiledek z krajníků nebo obrubníků stojatých

I
18,450 48,00

203.68

------ 1
M5.50,

VV

o 997
odstraněni silničních obrub stojatých lfi.45

Přesun sutě
18,450

142 K 997721561
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a 1 hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do I km

5,508 62,00

i ao4,ao
341,50

Ajímiiim t pčlťrttel
Automaticky sřvífrxj fa tíži sutě : poíoitk diiťcř* zoiificjkto 9.

143 K 997221569
Vodorovná doprava stih bez naložení, ale se složením a i hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další 1 započatý 1 km přes 1 km

66.096 10,00 660 96

Pdl rtóífíko i polažíc
totanxtUiy i ečirno tenči wťi t putajr* i/lfů !Mř o Vý Jr rxzz&rno koeficientem i i. pic píeSUfl fiú

refto**/ ^Mienotr 13 tm

VV  5 509*12 ‘P ‘cpoctené koeficientem množství

144 K 997221815 Poplatek za uložení navebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

66,096

3,782 130,00 491,66
vv 3 782

145 K 997221945 Poplatek ja utažení stavebního odpadu na skládce ískládkovné) 2 asfaltových povrchů
3.782
1.776 1M, 00t i 310.68

suť i frézováni yozovky a odstraněni asfaltů z chodníku 1 383 0 34J

[Náklady soupisu celkem ~

1.726

17 332,36|


